
令和3年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格

1 監理 120 号 （仮称）伊良波児童クラブ施設新築工事監理委託業務 こども応援課 指名競争入札 R4.2.28 市外 AD設計工房 1,078,000 1,133,000 871,653

2 監理 128 号 （仮称）座安児童クラブ施設新築工事監理委託業務 こども応援課 指名競争入札 R4.1.25 本社 （株）ADeR 1,179,200 1,265,000 975,447

3 設計 131 号 豊崎マンホールポンプ機能強化工事設計書作成業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.1.6 営業所 （株）邦エンジニアリング 1,078,000 1,166,000 913,369

4 測量 133 号 市道239号線道路台帳作成業務（R3-1） 道路課 指名競争入札 R4.1.7 本社 （株）南テクノ 990,000 1,045,110 785,549

5 磁気探査 143 号 市道218号線磁気探査業務（R3-3） 道路課 指名競争入札 R4.1.28 本社 （株）南テクノ 1,606,000 1,694,000 1,350,874

6 磁気探査 147 号 豊見城中学校磁気探査業務 学校施設課 指名競争入札 R4.1.31 本社 （株）渡南エンジニアリング 8,250,000 8,481,000 6,434,643

7 設計 149 号 長堂地内暗渠管設計委託業務（R3-4） 道路課 指名競争入札 R4.2.24 本社 （株）吉永測量設計 2,585,000 2,717,000 2,135,369

8 磁気探査 150 号 饒波川線（2工区）現場技術業務（R3） 道路課 指名競争入札 R4.2.15 営業所 （株）興洋エンジニアリング 16,940,000 17,171,000 13,736,800

9 現場技術業務 151 号 饒波川線（2工区）磁気探査業務（R3） 道路課 指名競争入札 R4.2.15 本社 (株）国亜技研 4,378,000 4,543,000 3,645,624

10 磁気探査 156 号 市道257号線磁気探査業務（R3） 道路課 指名競争入札 R4.3.16 本社 （株）匠エンジニアリング 913,000 968,000 775,288

11 現場技術業務 161 号 豊見城中学校外構工事現場技術業務（その2） 学校施設課 指名競争入札 R4.3.24 本社 （株）渡南エンジニアリング 13,530,000 13,761,000 10,747,990

12 磁気探査 165 号 饒波川線（3工区）磁気探査業務（R3-2） 道路課 指名競争入札 R4.3.25 本社 ㈱翔土木設計 3,575,000 3,817,000.0 3,105,349

件　　　　　　　名 予定価格 最低制限価格NO 業種区分  指名番号 主管課名 発注方法 入札日 所在区分 落札者 落札額


